
 

 

  

 

Obec Stříbrná, č. p. 670, 358 01 Stříbrná 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce zadávané v řízení mimo režim zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také „zákon“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Obec Stříbrná 

č. p. 670 

358 01 Stříbrná 

IČ: 00259616

Veřejná zakázka 

„Přístřešek na tříděný odpad a autobusová zastávka“ 



2 
 

Předmět vysvětlení a změny zadávací dokumentace: 

Zadavatel obdržel dne 25. 04. 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, v tomto přesném 

znění: 

„Dobrý den, 

měla bych dotaz k zakázce obce Stříbrná. 

Jelikož se jedná o totožné výkazy jako v minulém roce, chtěla bych upozornit na nesrovnalost, která se 

řešila už vloni. 

Jde o položku tvárnice, kde je uvedena barva přírodní (která je levnější), ale zadavatel minulý rok 

požadoval okrovou či žlutou, čili jsme pak řešili rozpory v ceně.  

Dále je tam problém s výztuží, která je pro realizaci nutná, nicméně v soupisu uvedena k nacenění 

není. Rovněž to byl v minulé zakázce problém. 

Prosím, o informaci, zda řešit formou dodatečných informací, či si zadavatel opraví sám a uveřejní 

nový položkový rozpočet. 

Děkuji 

Položka 8, resp. 10 – je uvedena barva tvárnic přírodní, má být okrová nebo žlutá 

U těchto položek není uvedena výztuž z betonářské oceli, ač má být – viz např. položka 7 v obou 

případech.“ 

Zadavatel k tomuto uvádí následující: 

Zadavatel má zájem na tom, aby barva tvárnic byla okrová či žlutá a rovněž má zadavatel zájem na 

tom, aby v položkách došlo k ocenění vč. výztuže z betonářské oceli. Z tohoto důvodu zadavatel 

předkládá všem účastníkům výběrového řízení opravené přílohy: 

Příloha č. 4 - Soupis prací, dodávek a služeb_přístřešek (oprava) 

a 

Příloha č. 5 - Soupis prací, dodávek a služeb_zastávka (oprava) 

kdy tyto opravené přílohy jsou pro odlišení označeny ještě dodatkem „(oprava)“ a takto také budou 

označeny na profilu zadavatele obce Stříbrná. Původní přílohy č. 4 a č. 5 budou označeny na profilu 

zadavatele takto: „nepoužije se – provedena oprava“ nebo dojde k jejich vymazání. 

Zadavatel žádá všechny účastníky výběrového řízení, aby v rámci své nabídky předložili tyto nové 

opravené přílohy s názvem: Příloha č. 4 - Soupis prací, dodávek a služeb_přístřešek (oprava) a Příloha 

č. 5 - Soupis prací, dodávek a služeb_zastávka (oprava), které jsou jim poskytovány jako příloha tohoto 

vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1. 

Závěrečná ustanovení 

Lhůta pro podání nabídek se tímto prodlužuje do: 09. 05. 2023 do 10:00 hod.  



3 
 

Tato změna bude rovněž propsána do sytému profilu zadavatele.  

Ostatní ustanovení výzvy k podání nabídek vč. zadávací dokumentace, nedotčená výše uvedeným, 

zůstávají bez změny. 

Přílohy:  

Příloha č. 4 - Soupis prací, dodávek a služeb_přístřešek (oprava) 

Příloha č. 5 - Soupis prací, dodávek a služeb_zastávka (oprava) 

 

Ve Stříbrné dne 25. 04. 2023 

 


